

96/2019/01

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI ze dne 28. února 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. března 2018 a dodatku č. 2 ze dne 13. prosince 2018, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 86/2018/OI

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,

zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města,

IČ: 00245836,

DIČ: CZ00245836,

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,

- ve věcech technických: p. Hynek Pazderka, technik odboru investic MěÚ Český Krumlov,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,

číslo účtu: 19-221241/0100

tel. 380 766 700

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Společnost ACG-Real s.r.o.

Sídlo: Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3,

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 95793,

IČ: 27094359,

DIČ: CZ27094359,

zastoupená p. Viktorem Fitsayem, jednatelem, a p. Martinem Svobodou, jednatelem,

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: p. Viktor Fitsay, jednatel, p. Martin Svoboda, jednatel,

- ve věcech technických: Ing. Stanislav Pekárek

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 258990961/0300

tel. 602 452 294

korespondenční adresa: Kosova 2894, 390 02 Tábor

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI ze dne 28. února 2018.

2. Úvodní ujednání

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. února 2018 smlouvu o dílo č. 86/2018/OI na zhotovení díla „Snižení energetické náročnosti objektu městského úřadu Český Krumlov“. Dne 20. března 2018 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (ev. č. 115/2018/OI) a dne 13. prosince 2018 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (ev. č. 756/2018/OI) (dále jen "Smlouva o dílo č. 86/2018/OI").

2.2. Objednatel a zhotovitel se dohodly na změnách rozsahu díla poté, co byly oboustranně odsouhlaseny jiná technická řešení, provedené práce nad rámec soupisu prací, dodávek a služeb a neprovedení některých prací a dodávek v plném rozsahu. Zhotovitel předložil změnové listy č. 8 (ZL 08 – Garážová vrata), č. 9 (ZL 09 – Oprava spodní izolace střech A, B a D), č. 10 (ZL 10 – Lešení – pro demontáž portálových oken), č. 11 (ZL 11 – Bourací

práce, okna – noční trezor) a č. 12 (ZL 12 – Hnízda), se kterými objednatel souhlasí. Změnové listy tvoří přílohu tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI.

3. Cena za dílo

3.1. V čl. 7. se ruší odst. 7.1. a nahrazuje se následujícím textem:

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 4. Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí:

Cena celkem bez DPH	26.355.123,00 Kč
Úprava ceny díla – rozšíření předmětu díla (ZL 03 až ZL 07)	511.220,00 Kč
Úprava ceny díla – neprovedené práce na díle (ZL 03 až ZL 07)	- 1.202.474,35 Kč
Úprava ceny díla – rozšíření předmětu díla (ZL 08 až ZL 12)	671.865,84 Kč
Úprava ceny díla – neprovedené práce na díle (ZL 08 až ZL 12)	- 474.006,70 Kč
Celková cena díla bez DPH	25.861.727,79 Kč
DPH (21 %)	5.430.963,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	31.292.690,79 Kč.

3.2. Ostatní ustanovení čl. 7. Smlouvy o dílo č. 86/2018/OI nejsou tímto dodatkem č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI dotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 11. 2. 2019, č. usnesení: 0039/RM3/2019.
- 4.2. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI a s celým obsahem souhlasí.
- 4.4. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyl-li Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen). V ostatních případech platí, že Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.
- 4.6. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.7. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 86/2018/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 8 (ZL 08 – Garážová vrata)

Příloha č. 2 – Změnový list č. 9 (ZL 09 – Oprava spodní izolace střech A, B a D)

Příloha č. 3 – Změnový list č. 10 (ZL 10 – Lešení – pro demontáž portálových oken)

Příloha č. 4 – Změnový list č. 11 (ZL 11 – Bourací práce, okna – noční trezor)

Příloha č. 5 – Změnový list č. 12 (ZL 12 – Hnízda)

V Českém Krumlově dne

18 -02- 2019

za objednatele

Mgr. Dalibor Carda
starosta města



V Táboře dne

za zhotovitele

Martin Svoboda
jednatel

ACG-Real s.r.o.

Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3
IČ:27094359 • DIČ:CZ27094359
www.acg-real.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 08 - Garážová vrata

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 08.02.2019

Objednatel:

Město Český Krumlov

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	110 668,58
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	110 668,58
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	110 668,58	23 240,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	133 908,98
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:


STAVINVEST JK
STAVINVEST JK s.r.o.
Nádrožní 3, 381 01 Český Krumlov
IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
www.stavrazitko.cz

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko


ACG-Real s.r.o.
Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3
IČ: 27094359 • DIČ: CZ27094359
www.acg-real.cz


ACG-Real s.r.o.
Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3
IČ: 27094359 • DIČ: CZ27094359
www.acg-real.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 08 - Garážová vrata

Místo: Český Krumlov

Datum: 08.02.2019

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	110 668,58
PSV - Práce a dodávky PSV	110 668,58
469 - Stavební práce při elektromontážích	16 302,58
N00 - Konstrukce zámečnické - přípočty	494 516,00
767 - Konstrukce zámečnické - odpočty	-445 000,00
N01 - Elektro - garážová vrata	44 850,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	110 668,58

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 08 - Garážová vrata

Místo: Český Krumlov

Datum: 08.02.2019

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

110 668,58

PSV - Práce a dodávky PSV

110 668,58

469 - Stavební práce při elektromontážích

16 302,58

19	K	974031132R	Demontáže stávajících rozvodů v kolizi s vraty	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
8	K	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	6,500	120,00	780,00
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	25,200	280,00	7 056,00
			(0,25*2,4)*3 strany *7 vrat		25,200		
			Součet		25,200		
11	K	624631213	Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 25 mm včetně penetrace	m	21,200	139,00	2 946,80
15	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,329	220,00	72,38
			0,299+0,03		0,329		
			Součet		0,329		
16	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,329	50,00	16,45
			(0,299+0,03)		0,329		
			Součet		0,329		
17	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,290	500,00	1 645,00
			(0,299+0,03)*10		3,290		
12	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,354	200,00	70,80
			0,03+0,299+0,015+0,01		0,354		
			Součet		0,354		
13	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,329	250,00	82,25
			0,299+0,03		0,329		
			Součet		0,329		
14	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,290	10,00	32,90
			(0,299+0,03)*10		3,290		
			Součet		3,290		
21	K	46071007R	Vyplnění a začištění rýh při elektromontážích hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00

N00 - Konstrukce zámečnické - přípočty

494 516,00

26	K	Z1.D - VRATA	Z1.D - D+M Al lamel 77mm, rozměr 3730x3930mm, barva lamel šedostříbrná vč. ocelových závěsů, Budova D	ks	1,000	47 000,00	47 000,00
27	K	Z2.D - VRATA	Z2.D - D+M venkovní ocelová sekční garážová vrata 3000/3000 mm s Al lamelami a větracími profily, vč. integrovaných dveří - Zámečnické výrobky - Budova D	ks	1,000	93 316,00	93 316,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	Z5.D.A-VRATA	Z5.D.A - D+M ocelová sekční garážová vrata 2400/2400 mm s Al lamelami a větracími profily, výkres č.26 - Zámečnické výrobky - Budova D	ks	4,000	51 500,00	206 000,00
29	K	Z5.D.B-VRATA	Z5.D.B - D+M ocelová sekční garážová vrata 2400/2400 mm s Al lamelami a větracími profily, s úpravou do vlhkého prostředí, dálkový ovladač - 2ks, výkres č.26 - Zámečnické výrobky - Budova D	ks	1,000	75 200,00	75 200,00
30	K	Z6.D-VRATA.1	Z6.D - D+M ocelová sekční garážová vrata 2400/2400 mm s Al lamelami a větracími profily, s integrovanými vstupními dveřmi, výkres č.26 - Zámečnické výrobky - Budova D	ks	1,000	70 000,00	70 000,00
31	K	OVL.-VRATA	4-kanálový dálkový ovladač	ks	2,000	1 500,00	3 000,00

767 - Konstrukce zámečnické - odpočty

-445 000,00

22	K	Z1.D-VRATA	Z1.D - D+M venkovní ocelová rolovací garážová vrata 3600/3600 mm s Al lamelami, výkres č.26 - Zámečnické výrobky - Budova D	ks	-1,000	70 000,00	-70 000,00
24	K	Z5.D-VRATA	Z5.D - D+M ocelová sekční garážová vrata 2400/2400 mm s Al lamelami a větracími profily, výkres č.26 - Zámečnické výrobky - Budova D	ks	-5,000	50 000,00	-250 000,00
25	K	Z6.D-VRATA	Z6.D - D+M ocelová sekční garážová vrata 2400/2400 mm s Al lamelami a větracími profily, s integrovanými vstupními dveřmi, výkres č.26 - Zámečnické výrobky - Budova D	ks	-1,000	55 000,00	-55 000,00
23	K	Z2.D-VRATA	Z2.D - D+M venkovní ocelová rolovací garážová vrata 3000/3000 mm s Al lamelami a větracími profily, výkres č.26 - Zámečnické výrobky - Budova D	ks	-1,000	70 000,00	-70 000,00

N01 - Elektro - garážová vrata

44 850,00

1	K	R1	Rozvaděč pro vrata	ks	2,000	6 000,00	12 000,00
2	K	R2	Doplnění a úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
3	K	R3	Úložný materiál	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
4	K	R4	Kabeláž	kpl	1,000	11 400,00	11 400,00
5	K	R5	Pomocný materiál	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
6	K	R6	Revize	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	R7	Doprava	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
20	K	9740311R	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 09 - Oprava spodní původní izolace střech A,B a D

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 11.01.2019

Objednatel:

Město Český Krumlov

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				69 673,26
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				69 673,26
DPH základní	21,00%	ze	69 673,26	14 631,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		84 304,64

Projektant

SP STUDIO, s.r.o.
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
BUDĚJOVICKÁ 58, ČESKÝ KRUMLOV
TEL: 380 711 315, FAX 380 712 671

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

STAVINVEST JK

Datum a podpis:

Razítko

STAVINVEST JK s.r.o.

Hádkova 3, 381 01 Český Krumlov
IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
www.stavinvestjk.cz

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 09 - Oprava spodní původní izolace střech A,B a D

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.01.2019

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	69 673,26
N01 - Provedení izolace povlakových krytin	69 673,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 673,26

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 09 - Oprava spodní původní izolace střech A,B a D

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.01.2019

Objednatel: Město Český Krumlov
Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 673,26

N01 - Provedení izolace povlakových krytin

69 673,26

5	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° asfaltovými pásy přitavením v plné ploše	m2	242,400	90,00	21 816,00
3	M	62836109	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm	m2	264,000	180,00	47 520,00
4	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	t	1,533	220,00	337,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 10 - Lešení - pro demontáž portálových oken

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 11.01.2019

Objednatel:

Město Český Krumlov

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				23 760,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				23 760,00
DPH základní	21,00%	ze	23 760,00	4 989,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		28 749,60

Projektant

SP STUDIO, s.r.o.
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
BUDĚJOVICKÁ 58, ČESKÝ KRUMLOV
TEL: 380 711 315, FAX 380 712 671

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

STAVINVEST JK

STAVINVEST JK s.r.o.
Nádražní 3, 381 01 Český Krumlov
IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
www.stavinvestjk.cz

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 10 - Lešení - pro demontáž portálových oken

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.01.2019

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 760,00
N00 - Nepojmenované práce	23 760,00
N01 - Nepojmenovaný díl	23 760,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 760,00

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 10 - Lešení - pro demontáž portálových oken

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.01.2019

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 760,00

N00 - Nepojmenované práce

23 760,00

N01 - Nepojmenovaný díl

23 760,00

1	K	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	90,000	182,00	16 380,00
2	K	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	90,000	82,00	7 380,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 11 - Bourací práce, okna - noční trezor

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 11.01.2019

Objednatel:

Město Český Krumlov

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-22 684,70
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-22 684,70
DPH základní	21,00%	ze	-22 684,70	-4 763,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-27 448,49

Projektant

SP STUDIO, s.r.o.
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
BUDEJOVICKÁ 58, ČESKÝ KRUMLOV
TEL: 380 711 315, FAX 380 712 671

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

STAVINVEST JK

STAVINVEST JK s.r.o.
Nádražní 187/01 Český Krumlov
IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
www.stavinvestjk.cz

Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Velehradská 1735/2B, 130 00 Praha 3
IČ: 27094359 • DIČ: CZ27094359
www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Velehradská 1735/2B, 130 00 Praha 3
IČ: 27094359 • DIČ: CZ27094359
www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 11 - Bourací práce, okna - noční trezor

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.01.2019

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-22 684,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-22 684,70
762 - Konstrukce tesařské	-22 684,70
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
62 - Úprava povrchů vnějších	6 322,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-22 684,70

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 11 - Bourací práce, okna - noční trezor

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.01.2019

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-22 684,70
PSV - Práce a dodávky PSV							-22 684,70
762 - Konstrukce tesařské							-22 684,70
1	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	-1,749	2 300,00	-4 022,70
2	K	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken, vč. parotěsných a paropropustných pásek <i>okna byli dodány, ale montáž nebyla provedena</i>	m	-6,600	240,00	-1 584,00
4	K	P0004.A-OKNO	P4.A - okno plastové sdužené s meziokenními sloupky 5200/2100 mm- (4x okno 2kř), rolety viz díl 786, přesný popis okna viz výkres č.16 Plastové výrobky - Budova A - osazena 1/2 sestavy z důvodu požadavku objednatele (technické důvody)	ks	-0,500	46 800,00	-23 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
62 - Úprava povrchů vnějších							6 322,00
3	K	622311835RT5	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, 3,2 kg/m2	m2	5,800	1 090,00	6 322,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov
Objekt: ZL 12 - Hnízda

JKSO:
Místo: Český Krumlov

Objednatel:
Město Český Krumlov

Zhotovitel:
ACG-Real s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.01.2019

IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				16 442,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				16 442,00
DPH základní	21,00%	ze	16 442,00	3 452,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		19 894,82

Projektant

9P STUDIO, s.r.o.
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
BUDĚJOVICKÁ 58, ČESKÝ KRUMLOV
TEL. 380 711 315, FAX 380 712 671

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

STAVINVEST JK
STAVINVEST JK s.r.o.
Nádražní 3, 381 01 Český Krumlov
IČ: 28093470, DIČ: CZ 28093470
www.stavinvestjk.cz

Razítko

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 12 - Hnízda

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.01.2019

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 442,00
N01 - Ptačí hnízda	16 442,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 442,00

ROZPOČET

Stavba: MěÚ Český Krumlov

Objekt: ZL 12 - Hnízda

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.01.2019

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 442,00

N01 - Ptačí hnízda

16 442,00

4	M	2861931R	trubka kanalizační DN70 22*0,25	m	5,500	134,00	737,00
					5,500		
3	K	3857612R	Montáž větracího potrubí z trubek PVC DN 70, vč. seřiznutí	m	5,500	210,00	1 155,00
1	K	R1	Ptačí hnízda na fasádu pro jiříčky	ks	5,000	2 210,00	11 050,00
2	K	R2	Osazení umělých hnízd pro jiříčky vč. přesunů hmot	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00